АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.06.2019 № 132

О внесении изменений в распоряжение

администрации поселения

Филимонковское от 22.06.2018 № 128

«Об утверждении порядка

осуществления внутреннего

муниципального финансового

контроля»

В связи с изменениями в штатном расписании администрации поселения

Филимонковское,

1. Внести изменения в распоряжение администрации поселения

Филимонковское в городе Москве от 22.06.2018 № 128 «Об утверждении

Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового

контроля», изложив приложение 2 в редакции согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на главу администрации Благова Д.А.

Глава администрации

поселения Филимонковское       Д.А. Благов

Приложение

к распоряжению администрации

поселения Филимонковское

в городе Москве

от 04.06.2019 № 132

Приложение 2

к распоряжению администрации

поселения Филимонковское

в городе Москве

22.06.2018 № 128

Состав Комиссии

по внутреннему муниципальному финансовому контролю

Председатель комиссии:

Баканов С.С. - заместитель главы администрации поселения

Филимонковское в городе Москве

Заместитель председателя комиссии:

Ким Т.Ф. - главный бухгалтер - заместитель главы администрации поселения

Филимонковское в городе Москве

Члены комиссии:

Зайцева И.О. – начальник отдела по правовым и кадровым вопросам;

Воронина И.А. - начальник отдела учета и отчетности;

Даренкова О.Е. - главный специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства.